

वेबसाईट / Website:www.aiipmr.gov.in ई—मेल / e-mail: director@aiipmr.gov.in

भारत सरकार/Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय/Ministry of Health and Family Welfare स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय/Director General of Health Services

## अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजी अली, के. के मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई — 400 034. Haji Ali, K. K. Marg, Mahalaxmi, Mumbai — 400 034.

संदर्भ सं. / Ref.No.:स्थापना /अनुपयोगी निविदा/Estt/Condemnation / Quot/310

दिनांक / Dated : 23/10/ 2021.

## पुरानी वस्तुओं के मूल्यांकन के लिए कोटेशन / QUOTATION FOR VALUATION OF OLD ITEMS

पुरानी मशीनरी/कंप्यूटर और फर्नीचर आदि के मूल्यांकन के लिए प्रतिष्ठित, अनुभवी और पंजीकृत मूल्यांककों से अभिरुचि पत्र आमंत्रित किये गए हैं।

मूल्यांकन हेतु इच्छुक एजेंसियों सामग्री देखने के लिए <u>01/11/2021</u> से 03/11 /2021 तक सुबह 10.30 बजे संस्थान का दौरा कर सकती हैं। (पुरानी वस्तुओं का मुल्यांकन इच्छुक पार्टियों द्वारा भौतिक सर्वेक्षण, बाजार दर और मूल्यहास आदि के आधार पर किया जाएगा)। इसके लिए आपको अपने दस्तावेज एक सीलबंद लिफाफे में जमा करने होंगे, जिस पर "पुरानी वस्तुओं के मूल्यांकन के लिए अभिरुचि पत्र" लिखा जाना चाहिए, इसे "निदेशक, अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा और पुनर्वास संस्थान, हाजी अली पार्क, के खाड्ये मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - 400 034" को भेजा जाए या उक्त लिफाफे को ब्लॉक 'बी' के स्थापना अनुभाग (कमरा संख्या 201) में रखे कोटेशन बॉक्स में डाला जाए। चयनित एजेंसी को कोटेशन स्वीकृत होने के 15 दिनों के भीतर मूल्यांकन कार्य पूरा करना होगा।

Letter of interest is invited from reputed and experienced and registered valuer's for valuation of old machinery/computer and furniture etc.

The interested agencies can visit the Institute from <u>01/11/2021</u> to <u>03/11/2021</u> at 10.30 am to see the items for evaluation. (Valuation of old items will be based on the physical survey, market rate and depreciation etc. by the interested parties). For the same you are required to submit your documents in a sealed envelope superscribed as <u>"Letter of interest for Valuation of Old Items"</u> & send it to the "Director, All India Institute of Physical Medicine and Rehabilitation, Haji Ali Park, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai–400 034" or drop the said envelope in the quotation Box kept in the Establishment Section (Room No. 201) of block 'B'. The selected agency will have to finish the work of evaluation within 15 days of acceptance of quotation.

## एजेंसी के द्वारा निम्नलिखित दस्तावेजों का भी विवरण दिया जाना आवश्यक है :-

## AGENCY IS ALSO REQUIRED TO FURNISH THE FOLLOWING DOCUMENTS DETAILS:

- 1. फर्म का नाम एवं पता ।/Name and address of firm.
- 2. पैन या जीएसटी (GST) नंबर ।/ PAN and GST Number.
- 3. एमएसएमई (MSME) प्रमाण पत्र (यदि है तो) ।/ MSME certificate, if available.
- 4. सरकार द्वारा अनुमोदित मूल्यांकक प्रमाणपत्र।/Government approved valuer certificate.
- 5. फर्म को किसी केन्द्रीय/राज्य सरकार द्वारा ब्लैकिलस्ट नहीं किया गया है ऐसा स्व-प्रमाण पत्र जमा करना है। / The firm is required to give self-certificate that they have not been blacklisted by any central/state Government agency.
- 6. एजेंसियों द्वारा गत 5 वर्षों में सभी समान प्रकृति के कार्य सफलतापूर्वक समाप्त किये जाने चाहिए (कार्य समापन प्रमाण-पत्र को संलग्न करें) । / The Agency should have successfully completed work of similar nature in the last 5 yrs. (Work completion certificate is to be attached)



..2..

7. एक पंजीकृत मूल्यांकक द्वारा प्रभारित किए जाने वाला शुल्क मान नियम 8सी धन कर नियम 1957 और संशोधन अधिसूचना संख्या 15/2009 दिनांक 31.01.2009 के अनुसार होगा।

Scale of fees to be charged by a registered valuer will be as per rule 8C Wealth Tax Rules 1957 and amendments vide notification no.15/2009 dated 31.01.2009.

संपत्ति का मूल्य /	पंजीकृत मूल्यांकक द्वारा प्रभावित किया जाने वाला शुल्क
<b>Value of Asset</b>	Fees to be charged by a Registered Valuer
₹.1,00,000/-	₹.500/-
₹.2,00,000/-	₹.1000/-
₹.5,00,000/-	रु.2500/- (मूल्य का ½ प्रतिशत /
	½ Percent of the value)
मूल्यांकित संपत्ति के अगले एक लाख रुपये दर /	मूल्य का 1/5 प्रतिशत /
On the next Rs 10,00,000/- of the asset as	1/5 Percent of the asset value
valued	
मूल्यांकित संपत्ति के अगले चालीस हजार रुपये दर /	मूल्य का 1/10 प्रतिशत /
On the next Rs.40,000/- of the asset as	1/10 Percent of the value
valued	

\* अधोहस्ताक्षरित इस कोटेशन को बिना कारण स्पष्ट किए, अस्वीकार या स्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते है। / The undersigned, reserves the right to reject or accept the quotation without any reason undersigned.

Sd/-

(विशेषज्ञ ग्रेड—I (विकिरण विशेषज्ञ) / Specialist Gr.I (Radio Diagnosis)/ अध्यक्षा निष्प्रयोज्य समिति / Chairperson Condemnation Committee